учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт. Пойковский 

Нефтеюганского района, в размере 1830000 (один миллион восемьсот 

тридцать) рублей.  

 Муниципальному общеобразовательному бюджетному 

учреждению, «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», в 

размере 120000 (сто двадцать тысяч) рублей. 

В рамках депутатской деятельности Александром Зеленским 

оказывалась финансовая поддержка в строительстве и благоустройстве 

территорий. На контроле у депутата находятся многочисленные проекты по 

благоустройству городов и районов Югры, строительству, реконструкции и